
使い勝手の良さと優れたコストパフォーマンス。
あらゆるシーンにお使いいただけるデザインです。オーヴ   OVU

張地次第で主役にも脇役にもなる、
スタンダードなシルエット。ウーノ  UNO

STEEL → P.101

STEEL → P.099

A ¥46,800
B ¥49,000
C ¥50,200
D ¥51,400
E ¥52,600
F ¥53,800

約 8.5kg

約 8.1 kg

10
75

77
0

33
0

520
410

410

430

340

400 530

75
0

28
0

99
0

380

A ¥49,800
B ¥52,800
C ¥54,600
D ¥56,400
E ¥58,200
F ¥60,000

ウーノスタンドAL

21447-E

D/布・パルパ 158

ウーノスタンドBL

21448-E

F/レザー・ウィクリー 1

オーヴスタンドAL

21319-E

A/レザー・メトロ350

オーヴスタンドBL

21320-E

D/布・パルパ 127

オーヴスタンドWH

21321-E

D/布・パルパ 103

塗装色：AL

塗装色：AL

塗装色：WH塗装色：BL

塗装色：BL

168

※価格は全て、税抜き表記です。


